Assim, e nos termos do artigo 1480 do Código dos Contratos Públicos, aprovado pelo Decreto-Lei no

18/2008, de 29 de Janeiro, o júri do procedimento delibera, por unanimidade, manter o teor do relatório

Preliminar (em anexo) e a adjudicação a empresa Plano Minho, Lda., pelo valor de 50.975,70 €

(Cinquenta mil, novecentos e setenta e cinco euros e setenta cêntimos), não incluindo o imposto

sobre o valor acrescentado (IVA).

Paços do Concelho, 30 de outubro de 2015

O JÚRI DO PROCEDIMENTO,

,. .

(Presidente do Júri — Alexandra Maria Ralha Nogueira, Dra)

l “Jiao ami .« QL &
(Membro efetivo a1a vogal — aria Cixá'ajlãaodrigues Amorim.

[...]

Za Classificado 1 Machado Caldas investments, Lda. 55.985,28 €

Em face da ordenação das propostas que foram objecto de análise pelo júri do procedimento, delibera o mesmo, por
unanimidade, propor a adjudicação da empreitada à firma Plano Minho, Lda., pelo valor de 50.975,70 € (cinquenta mil,

novecentos e setenta e cinco euros e setenta cêntimos), não incluindo o imposto sobre o valor acrescentado (NA).

Nos termos do disposto no artigo 1239 do CCP, deverá proceder—se à audiência prévia dos concorrentes.

E nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião erlavrado a presente relatório, que depois de lido e conãrmado